
iihrirt?Jidad.iaricnai J'ano 
14(.:(11,1511) DE ClENC1/15 EXACTAS 

Ae Mata) 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 Tal 9387)425.5440 

Repuhltea Antentara 

   

Salta, 22 de noviembre de 2018 

EXP-EXA N° 8.138/2018 — Cuerpo I y II 

RESD-EXA N° 616/2018 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 232/2018, mediante la cual se 
designó interinamente al Prof. Antonio Noé Sangari como Profesor Adjunto con 
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Ecuaciones Diferenciales Ordinarias de 
la carrera de Licenciatura en Matemática — Plan 2000 de esta Unidad Académica, a 
partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado docente comunica mediante Nota-Exa N° 2.115/18. que 
se encuentra en condiciones de asumir desde el día 12 de septiembre de 2018. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Prof. Antonio Noé SANGARI 
designado interinamente mediante resolución del Consejo Directivo N° 232/2018 como 
PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para la asignatura 
Ecuaciones Diferenciales Ordinarias de la carrera de Licenciatura en Matemática —
Plan 2000 de esta Unidad Académica, realiza la efectiva toma de posesión de 
funciones a partir del 12 de septiembre de 2.018. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Antonio Noé Sangari, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
mc 

 

IACOO/y4(  

  

7 
r- 	

(1:::(CIE1 NAN0ANDO YA21..Lt 

   

Mag.
AI 

 GU AVO DANIEL  GIL 

FACUTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 	
TAD  DEI 	. EXACTAS  -  UNSA UOPITO DE EJDENSION BIENESTAR 	 --t 


	Page 1

